МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021 г.

   № 147/01-04
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» 05.08.2021г. № 99/01-04
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»  от  05.08.2021 г. № 99/01-04 «О реорганизации муниципального казенного предприятия «Управление коммунальными системами» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в форме преобразования в муниципальное казённое учреждение «Управление коммунальными системами» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в целях последующего присоединения к муниципальному казённому учреждению «Агентство по развитию и обслуживанию территории" муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" изменения, изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию

А.Л. Поспелов

Приложение к постановлению
№ 147/01-04 от 26.10.2021

Состав комиссии по реорганизации
МКП «УКС» МО «Новодевяткинское сельское поселение» ВМР ЛО

Председатель комиссии - заместитель главы администрации МО «Новодевяткинское

сельское поселение» А.Л. Поспелов
Заместитель председателя комиссии - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Кузьмина Г.Ш.
Члены комиссии:
Начальник отдела правового регулирования

Чемия – Адамович И.С.

Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам

Кривошеева Т.А.
Председатель контрольно-счетного органа Щербакова Ю.В.
Директор МКП «УКС МО «Новодевяткинское сельское поселение» ВМР ЛО Макарова С.В.

Директор МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории" Уралова Е.В.

Секретарь комиссии

Главный специалист по внутреннему финансовому аудиту Рязанова Е.В.